
Nový řidičák 
elektronicky
Přes 560 tisíc řidičů musí 
během letoška řešit výměnu 
končícího řidičského průkazu. 
Pokud patříte mezi ně, požádejte 
o nový elektronicky na Portálu 
dopravy. V portálu navíc zjistíte 
stav svého bodového konta nebo 
si stáhnete „velký techničák“.

Klientská 
zóna Jenda 
Jak se přihlásit ke službám 
státu prostřednictvím bankovní 
identity ukazuje toto edukační 
video od MPSV. 

Knihovna z gauče
Již do sedmi knihoven se lze 
zaregistrovat online, nově  
i do Městské knihovny v Praze, 
kde navíc ušetříte na poplatku. 
Virtuální čtenářský průkaz 
v mobilu je váš klíč k e-knihám 
a digitalizovaným titulům.

Problém 
s obchodníkem? 
Reklamace zboží, služeb, zájezdu 
nebo refundace letenky. 
Onlinemediator.cz pomůže 
zdarma s mimosoudním řešením 
spotřebitelského sporu. Svůj 
případ předáte k řešení přes 
bankovní identitu. 

Řešíte online 
onboarding?  
AML Webinář pro firmy  

ve středu 21.5.

Nebude to žádná složitá 
právničina – vysvětlíme, 
co je důležité, kde si dát 

pozor a jak přežít požadavky 
FAÚ. S Bank iD můžete 

provádět identifikaci klientů 
plně online v souladu 

s legislativou. Ukážeme 
i zkušenosti konkrétních 
firem, které Bank iD pro 

AML identifikaci využívají.

Počet lidí, kteří použili 
bankovní identitu u firem

DUBEN 2025N EWS L E T T E R
AKTUÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ

 3 090 400

Podepis.bankid.cz 
využilo více než 

30 000 lidí
Služba elektronického podepisování 

funguje 6 měsíců, je zdarma,  
bez registrace a doslova na pár kliknutí. 

Pro podpis stačí počítač nebo mobil 
a bankovní identita. Lidé nejčastěji 
podepisují různá potvrzení, žádosti, 

prohlášení nebo souhlasy, ale i kupní, 
nájemní nebo pracovní smlouvy. 

Podepis.bankid.cz 

https://portaldopravy.cz/
https://portaldopravy.cz/
https://portaldopravy.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=1jV8bb5dmcQ
https://www.youtube.com/watch?v=1jV8bb5dmcQ
https://www.youtube.com/watch?v=1jV8bb5dmcQ
https://www.mlp.cz/cz/
https://www.mlp.cz/cz/
https://onlinemediator.cz/
https://onlinemediator.cz/
https://events.teams.microsoft.com/event/d342fea2-6123-4e2d-8047-624c87f3ff6e@a5287c43-31f5-4dd9-a2fb-2ba07edf4663
https://podepis.bankid.cz/
https://podepis.bankid.cz/
https://podepis.bankid.cz/

